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INTERPELACJA 12/2009 

W sprawie realizacji przez Miasto zadań właścicielskich 
w nieruchomościach wspólnych 

Szanowny Panie Prezydencie 
Na dyŜur zgłosiła się do mnie [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]  , zamieszkała ulica Karmelicka [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] z bardzo 
powaŜnym i pilnie wymagającym reakcji problemem . Pani zamieszkuje w kamienicy 
o współwłasności Miasta i osoby prywatnej . Toczy się się przed sądem postępowanie 
o zniesienie współwłasności i podział fizyczny . Z drggiej strony pomiędzy właścicielem 
prywatnym a właśnie tym mieszkańcem toczy się spór , moŜna powiedzieć konflikt 
i zatacza on coraz powaŜniejsze kręgi . MoŜe właśnie dlatego teŜ jest potrzebna niniejsza 
interwencja . [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych]  w grudniu 2007 miała wypadek i przez dłuŜszy czas poddana była 
leczeniu , w szpitalu i w sanatorium. Współwłaściciel prywatny podjął wtedy próbę 
wymeldowania [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych] . Sprawa będzie rozstrzygana w postępowaniu administracyjnym 
przez Wydział Spraw Administracyjnych . Ale nawet nie o to chodzi w niniejszej 
interwencji . OtóŜ wykorzystując sytuację i właśnie w takiej sytuacji ( postępowanie o 
wymeldowanie i postępowanie o zniesienie współwłasności ) współwłaściciel zgłosił do 
Miasta wolę wypowiedzenie najmu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 
2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] i uzyskał na to zgodę Miasta. Jest to dla 
mnie totalnie niezrozumiałe i uprzejmie proszę o spowodowanie wycofania tej zgody , 
szczególnie w sytuacji prowadzenia równolegle i nie rozstrzygnięcia stosownych 
postępowań . Zdając sobie sprawę z determinacji lokatora sygnalizuję ,Ŝe tylko niniejsza 
interwencja powstrzymuje najemcę od ostrzejszej medialnej reakcji.Sprawa wymaga 
pilnej interwencji i uprzejmie o to proszę ! 
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